
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 78

19 Φεβρουαρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.271,00 τ.μ. 
στην θέση «Παλιόμυλος» Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Βλαχόπουλου, Δήμου Παπαφλέσσα, Νομού 
Μεσσηνίας. ........................................................................................... 1

Ανάκληση απόφασης αναδάσωσης έκτασης 2,760 
στρεμμάτων στη θέση «Πλάκες» Δημοτικού δι−
αμερίσματος Βασιλιτσίου του Δήμου Κορώνης
Ν. Μεσσηνίας. .................................................................................... 2

Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθεί−
σης εκτάσεως ως αναδασωτέας στην θέση «Θο−
δωρίνα», περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος Βα−
σιλιτσίου, Δήμου Κορώνης, Νομού Μεσσηνίας ..... 3

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 12.038,25 στρεμμά−
των στις θέσεις «Τσαμί ρέμα, Αγία Τριάς, Τσακώ−
να, Παλιαροβούνι, Μεγάλη Λάκκα, Λουπουναριά, 
Μποσαράδες, Τσουκνίδα, Πεζουλοβούνι, Φτεριάς 
κ.λπ.», Δημοτικών διαμερισμάτων Φίλια, Οιχαλί−
ας, Μερόπης, Καλυβιών, Σιάμου, Κατσαρού, Πεύ−
κου, Βρωμόβρυσης, Δήμων Οιχαλίας και Αρφα−
ρών, Νομού Μεσσηνίας. ............................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 429 (1)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.271,00 τ.μ. στην 

θέση «Παλιόμυλος» Δημοτικού Διαμερίσματος Βλαχό−
πουλου, Δήμου Παπαφλέσσα, Νομού Μεσσηνίας .

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 
5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−
σών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:

α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003.

7. Την αριθμ. 160/11−01−2010 πρόταση του Δασαρχείου 

Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−

ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 

για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−

τελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, (πουρ−

ναριού, σχίνου και δρυός), που καταστράφηκε από 

πυρκαγιά στις 29−08−2009 την δημόσια δασική έκταση, 

εμβαδού τριών χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα ενός τ.μ., 

(3.271,00 τ.μ.) που βρίσκεται στην θέση «Παλιόμυλος» 

Δημοτικού Διαμερίσματος Βλαχόπουλου, Δήμου Πα−

παφλέσσα, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα 

σημεία: Α, Β, Γ, ... , I και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με σταφιδάμπελος Ν. Καυκά

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση

Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση

 και χέρσο αγρό

Νότια: Με ελαιόκτημα Ν. Καυκά

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:1.000 που συντάχθηκε από τον Δασοπόνο του Δα−

σαρχείου Καλαμάτας Κυριάκο Πίκουλα και εντοπίζεται 

στο απόσπασμα Φύλλο Χάρτου «Μελιγαλάς» κλίμακας 

1:50.000 της Γ.Υ.Σ. και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 

δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 

απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 

του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/

22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 8 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ

831

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.02.25 09:40:23
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



832 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 833

    Αριθμ. 432 (2)
Ανάκληση απόφασης αναδάσωσης έκτασης 2,760 στρεμ−

μάτων στη θέση «Πλάκες» Δημοτικού διαμερίσματος 
Βασιλιτσίου του Δήμου Κορώνης Ν. Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 
5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 12 και 21 παρ. 9 του Ν. 3208/03 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις».

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

5. Την αριθ. 1338/15−9−1994 απόφαση του Νομάρχη 
Μεσσηνίας «περί κηρύξεως, συνεπεία εκχερσώσεως, 
ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 2,760 
στρεμμάτων (δύο στρεμμάτων και επτακοσίων εξήντα 
τετραγωνικών μέτρων) στην θέση «Πλάκες», Δημοτικού 
διαμερίσματος Βασιλιτσίου Δήμου Κορώνης» αντίστοιχα 
που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 1019/Δ΄/29−9−1994.

6. Τις από 6−10−2005 και 5−10−2006 αιτήσεις του Ευγένι−
ου Λαμπρόπουλου σχετικών με τον χαρακτήρα έκτασης 
στη θέση «Πλάκες», Δημοτικού διαμερίσματος Βασιλι−
τσίου Δήμου Κορώνης.

7. Την αριθμ. Δ.Υ./22−2−2007 αναφορά του δασολό−
γου Κων/νου Μπούζα που προτείνει την ανάκληση της 
αναδάσωσης από την έκταση των 2,760 στρεμμάτων, 
ως υπαγόμενη στις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 1 του
Ν. 3208/03 και μη υπαγόμενη στις διατάξεις της παρ. 3
του ιδίου άρθρου, έχοντας υπόψη τις διατάξεις του 
άρθρου 21 παρ. 8 και 9 του ιδίου Νόμου.

8. Την αριθμ. 2362/10−4−2007 πράξη χαρακτηρισμού 
του Δασάρχη Καλαμάτας.

9. Την αριθμ. 2170/6−6−2007 απόφασή μας «Περί μη 
άσκησης αντιρρήσεων κατά της ανωτέρω πράξεως χα−
ρακτηρισμού».

10. Το αριθμ. 6107/22−7−2009 έγγραφο του Δασαρχείου 
Καλαμάτας «Παραπομπή πρότασης άρσης αναδασωτέ−
ας κατ ’άρθρο 21 παρ. 9 Ν. 3208/03».

11. Την αριθμ. 9464/16−9−2008 πρόταση του Δασαρχείου 
Καλαμάτας περί άρσης της αριθμ. 1338/15−9−1994 ανα−
δασωτέας απόφασης του Νομάρχη Μεσσηνίας.

12. Την αριθμ. 102/2009 απόφαση της Α΄ βάθμιας Επι−
τροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού 
Μεσσηνίας.

13. Την αριθμ. 4179/19−10−2009 απόφασή μας «Μη άσκη−
ση προσφυγής κατά της ανωτέρω αποφάσεως της
Α΄ βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητή−
σεων Νομού Μεσσηνίας».

14. Το αριθμ. Δ 217840 έγγραφο του Εθνικού Τυπο−
γραφείου.

15. Την αριθμ. 17310/18−10−2007 απόφασή μας «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων και ασκήσεως αυτών κατ’ εντολή μας» 
(ΦΕΚ 2118/τ.Β΄/31−10−2007), αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 21
παρ. 8 και 9 του Ν. 3208/03, την αριθμ. 1338/15−9−1994 
απόφαση του Νομάρχη Μεσσηνίας από έκταση εμβαδού 
2,760 στρεμμάτων (δύο στρεμμάτων και επτακοσίων 
εξήντα τετραγωνικών μέτρων) που βρίσκεται στη θέση 
«Πλάκες», Δημοτικού διαμερίσματος Βασιλιτσίου Δήμου 
Κορώνης, διότι η έκταση, που ειδικότερα προσδιορίζε−
ται με τα στοιχεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Α του συνημ−
μένου τοπογραφικού διαγράμματος κλίμακας 1:1.000 
που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυ−
τής, υπάγεται στις διατάξεις του άρθρου 12 παρ. 1 του
Ν. 3208/03 και δεν εμπίπτει στις διατάξεις της παρ. 3 
του ιδίου άρθρου. Η έκταση συνορεύει ως εξής:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση
  παράνομα εκχερσωμένη.
Βόρεια: Με δημόσια δασική έκταση.
Νότια:  Με δημόσια δασική έκταση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 8 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



834 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 835

    Αριθμ. 434 (3)
Μερική ανάκληση αναδάσωσης από τμήμα κηρυχθείσης 

εκτάσεως ως αναδασωτέας στην θέση «Θοδωρίνα», 
περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος Βασιλιτσίου, Δή−
μου Κορώνης, Νομού Μεσσηνίας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ΄, 
5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λ.π.» (άρθρο 1 παρ. 15).

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις».

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 
168692/3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/
26−1−1994, στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους.

6. Την αριθ. 4159/2−10−2007 απόφασή μας, με την οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 1.470,00 στρεμμάτων 
στις θέσεις «Μπακοδήμα» και «Ασφακόραχη» περιοχής 
Δημοτικών διαμερισμάτων Χρυσοκελλαριάς και Βασι−
λιτσίου, Δήμου Κορώνης, Νομού Μεσσηνίας (Φ.Ε.Κ. 494/
τ.Δ΄/11−10−2007).

7. Τις αριθμ. 147/09, 148/09 και 149/09 σύμφωνες απο−
φάσεις της Α΄ βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών 
Αμφισβητήσεων Νομού Μεσσηνίας.

8. Την αριθμ. 227/13−1−2010 αναφορά − θετική πρόταση 
του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 4159/2−10−2007 
απόφασή μας (Φ.Ε.Κ. 494/τ.Δ΄/11−10−2007) ως προς την 
έκταση των δεκατριών χιλιάδων εξακοσίων εξήντα επτά 
τετραγωνικών μέτρων και πενήντα εκατοστών του τε−
τραγωνικού μέτρου (13.667,50 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί 
δάσος ή δασική έκταση και η οποία προσδιορίζεται 

από τα τμήματα Ε1 με στοιχεία 1, 2, 3, ... , 15, 16, 1, Ε2 με 
στοιχεία Β20, Β21, ... , Β27, Τ1, Τ2, ... ,Τ5, Β47, Β48, ... , Β51, 
Β20 και Ε3 με στοιχεία Β27, Β28, Β29, ... , Β47, Τ5, ... ,Τ1, 
Β27 όπως αυτή απεικονίζεται στο τοπογραφικό διά−
γραμμα με κλίμακα 1:2.000 που συνέταξε η δασοπόνος 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Κων/να Παναγοπούλου και 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασής 
μας αυτής, λόγω του ότι δεν εντοπίζεται και δεν πε−
ριγράφεται με ακρίβεια στο συνημμένο στην ανωτέρω 
απόφαση, τοπογραφικό διάγραμμα.

Έχει όρια:

ΤΜΗΜΑΤΑ Ε1 και Ε2
Ανατολικά: Με ελαιόκτημα και ακαλλιέργητο
  αγρό με ελιές Ι. Αγγελόπουλου.
Δυτικά: Με ακαλλιέργητους αγρούς Β.
  και Δ. Μάραντου.
Βόρεια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα
  έκταση (αριθμ. 4159/2−10−2007
  απόφασή μας).
Νότια:  Με αγροτική οδό.

ΤΜΗΜΑ Ε3
Ανατολικά: Με ακαλλιέργητο αγρό
  με ελιές Φ. Αγγελόπουλου.
Δυτικά: Με ακαλλιέργητο αγρό Β.
  και Δ. Μάραντου.
Βόρεια: Με αγροτική οδό.
Νότια:  Με ελαιοκτήματα Σ. Μάραντου
  και Αθ. Μπούτση.

(Όλες οι ανωτέρω περιγραφόμενες ως όρια εκτάσεις 
βρίσκονται εντός των ορίων του περιγράμματος του 
τοπογραφικού διαγράμματος που συνοδεύει την αριθμ. 
4159/2−10−2007 αναδασωτέα απόφασή μας).

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 
4159/2−10−2007 αναδασωτέα απόφασή μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Τρίπολη, 8 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



836 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 837

    Αριθμ. 431 (4)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 12.038,25 στρεμμάτων 

στις θέσεις «Τσαμί ρέμα, Αγία Τριάς, Τσακώνα, Παλια−
ροβούνι, Μεγάλη Λάκκα, Λουπουναριά, Μποσαράδες, 
Τσουκνίδα, Πεζουλοβούνι, Φτεριάς κ.λπ.», Δημοτικών 
διαμερισμάτων Φίλια, Οιχαλίας, Μερόπης, Καλυβιών, 
Σιάμου, Κατσαρού, Πεύκου, Βρωμόβρυσης, Δήμων Οι−
χαλίας και Αρφαρών, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ.δ΄, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03.
5. Τις δ/ξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των δα−

σών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1.
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80.
7. Την αριθμ. 10463/19−11−2009 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

8. Το αριθμ. Δ 653 − Δ 661/13−1−2010 έγγραφο Εθνικού 
Τυπογραφείου, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 

αποτελούμενης από πουρνάρια, ασφάλαχτρα, ρείκια, 
κουτσουπιές, σπάρτα, δρυς που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά στις 25−8−2007 την δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού δώδεκα χιλιάδων τριάντα οκτώ τετραγωνι−
κών μέτρων και είκοσι πέντε εκατοστών (12.038,25 στρ.) 
που βρίσκεται στις θέσεις «Τσαμί ρέμα, Αγία Τριάς, 
Τσακώνα, Παλιαροβούνι, Μεγάλη Λάκκα, Λουπουναριά, 
Μποσαράδες, Τσουκνίδα, Πεζουλοβούνι, Φτεριάς κ.λ.π.», 
Δημοτικών διαμερισμάτων Φίλια, Οιχαλίας, Μερόπης, 
Καλυβιών, Σιάμου, Κατσαρού, Πεύκου, Βρωμόβρυσης, 
Δήμων Οιχαλίας και Αρφαρών, Νομού Μεσσηνίας, προσ−
διορίζεται από τα τμήματα Α (πλην των τμημάτων Α

1
, 

Α
2
, Α

3
, Α

4
, Α

5
, Α

6
, Α

7
, Α

8
, Α

9
, Α

10
, Α

11
, Α

12
, Α

13
, Α

14
, Α

15
), Β, Γ και 

Δ και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑΤΑ Α, Β, Γ και Δ
Ανατολικά: Δασικές και αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Δασικές και αγροτικές εκτάσεις.
Βόρεια: Δασικές και αγροτικές εκτάσεις.
Νότια:  Δασικές και αγροτικές εκτάσεις.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 
1:30.000 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας Κων/να Παναγοπούλου και εντοπίζεται 
στο απόσπασμα Φ.Χ. «Ν. Φιγαλείας −Μεγαλόπολης και Κα−
λαμάτα» κλίμακας 1:150.000 και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 8 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ    



838 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000781902100008*


